Об установлении выплат

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ
Приказ
от 27.01.2005 № 28

Об установлении доплаты
молодым специалистам
В соответствии с пунктом 8.3. постановления Правительства Москвы от 23.03.2004г. № 172 – ПП “О мерах по обеспечению педагогическими кадрами образовательных учреждений города Москвы” и по согласованию с первым заместителем мэра Москвы в Правительстве Москвы Л. И. Швецовой

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальникам учебных округов, руководителям учреждений городского
подчинения.
1.1.Ввести с 1 января 2005 года 15-процентную надбавку к ставке заработной платы (без учета дополнительной нагрузки) молодого специалиста для компенсации 50 % стоимости проездного билета.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента образования города Москвы Никоненко Е. В.

Руководитель Департамента                                                                                            Л. П. Кезина